个人分期还款协议书

1、个人分期还款协议书

甲方：身份证：住址：

乙方：身份证：住址：

经过友好协商，双方就有关事项协议如下：

一：乙方在20XX年7月21日向甲方借款人民币11万元，至签订协议日期为止累计共计利息3万元人民币，共计人民币14万元整。经双方协商，同意甲方最终只需归还乙方人民币十二万元整。

二：以上十二万归还款分期归还，其中两万签订完本协议后立即归还，甲方在收到乙方这两万元后，十五天内必须在当地人民法院对甲方撤诉。余下十万欠款分三年内归还。分期归还方式如下：

⑴从20XX年至20XX年10月份这段期间内，甲方归还乙方人民币四万元。

⑵从20XX年至20XX年10月份这段时间内，甲方归还乙方人民币三万元。

⑶从20XX年至20XX年10月份这段期间内，甲方归还乙方人民币三万元。

三:如甲方反悔协议，所有借款乙方终止偿还，概不负责。如乙方反悔本协议，从20XX年本金加利息，起诉一切费用由乙方承担。

四：乙方每次收到还款金额后都必须向甲方书写收据，在乙方到期还清所有本协议规定的款项后，本协议自动终止。

五：本协议甲乙双方签字盖章后生效。

六：本协议一式两份，甲乙双方各一份。

在场见证人：

甲方：

乙方：

地点：

年月日

2、个人分期还款协议书

甲方：

乙方：

现鉴于乙方不能一次性偿还欠款。甲、乙双方经过友好协商，在协商一致的基础上，达成如下还款协议：

第一条甲、乙双方在此确认：截止本协议签订之日乙方尚欠甲方人民币：（注明：有欠条）

第二条甲方同意乙方分次偿还欠款及还款计划

①甲、乙双方约定第一次还款日期为：农历年月日偿还金额为：人民币

②甲、乙双方约定第二次还款日期为：农历年月日偿还金额为：人民币

③甲、乙双方约定第三次还款日期为：农历年月日偿还金额为：人民币

④甲、乙双方约定第四次还款日期为：农历年月日偿还金额为：人民币

⑤甲、乙双方约定第五次还款日期为：农历年月日偿还金额为：人民币

第三条甲方保证

①对乙方交来欠条及本协议妥善保管，不得遗失、损毁。在乙方到期还清所有本协议规定的款项后，将欠条单证及本协议完整交给乙方。

②在未到甲、乙双方约定还款日期前，不对乙方讨要欠款。

第四条乙方保证

①按照本协议规定时间主动偿还甲方的欠款。

②在签订本协议之日重新更换欠条并交付甲方。

第五条本协议经甲、乙双方签字后生效。

第六条本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：乙方：

签约日期：签约日期：

3、个人分期还款协议书

甲方（债权人）：电话：

乙方（债务人）：电话：

乙方担保人：电话：

为了不增加债务人偿还欠款的负担，不给债权人带来经济损失，双方经过友好协商，就有关事项达成如下协议：

第一条还款内容

1.还款金额：人民币12600元（大写壹万贰仟陆佰元整。）

2.利率：按照6个月分期支付欠款，月利率5%执行。具体每月支付欠款为：20XX元*(1+5%)=2100元。

3.每月的还款时间：每月25号之前，逾期一天，每天以30元作为惩罚。

4.还款期限：乙方自签订此协议之日起至年月日全部还清债务。

第二条抵押物乙方将作为还款的抵押，并提供文字材料证明。抵押期限：自本协议生效之日起至乙方还清甲方与本合同有关的全部款项及利息为止。

第三条甲乙双方的义务

（一）甲方的义务：

1.对乙方交来抵押物的单证妥善保管，不得遗失、损毁。

2.在乙方到期还清所有本协议规定的款项后，将抵押物的单证完整交给乙方。

（二）乙方的义务：

1.应按照本协议规定时间主动偿还甲方的欠款及利息。

2.乙方在签订协议之日起交付抵押物的文字材料证明。

第四条违约责任及其它事项。

1.乙方如因本身责任不按合同规定支付给甲方欠款及利息的，乙方应负违约全部责任。按照欠款本金的双倍给予甲方赔偿(即违约后，偿付甲方贰万肆仟元人民币)。

2.如果乙方出现逃逸或者去向不明联系不到本人，则剩余的欠款由担保人予以承担。

第五条本合同经担保人见证后生效。

本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，担保人留存一份。

甲方签字：乙方签字：

乙方担保人签字：

签约日期：签约日期：

4、个人分期还款协议书

甲方：

乙方：

现鉴于乙方不能一次性偿还欠款。甲乙双方经过友好协商，在协商一致的基础上，达成如下还款协议：

第一条甲、乙双方在此确认：截止本协议签订之日乙方尚欠甲方人民币：￥元__（注明：有欠条）

第二条甲方同意乙方分_12_次偿还欠款及还款计划

1、甲乙双方约定第一次还款日期为：农历20XX年12月1日偿还金额为（人民币）：￥元

2、甲乙双方约定第二次还款日期为：农历20XX年1月1日偿还金额为（人民币）：￥元

3、甲乙双方约定第三次还款日期为：农历20XX年2月1日偿还金额为（人民币）：￥元

4、甲乙双方约定第四次还款日期为：农历20XX年3月1日偿还金额为（人民币）：￥元

5、甲乙双方约定第五次还款日期为：农历20XX年4月1日偿还金额为（人民币）：￥元

6、甲乙双方约定第六次还款日期为：农历20XX年5月1日偿还金额为（人民币）：￥元

7、甲乙双方约定第七次还款日期为：农历20XX年6月1日偿还金额为（人民币）：￥元

8、甲乙双方约定第八次还款日期为：农历20XX年7月1日偿还金额为（人民币）：￥元

9、甲乙双方约定第九次还款日期为：农历20XX年8月1日偿还金额为（人民币）：￥元

10、甲乙双方约定第十次还款日期为：农历20XX年9月1日偿还金额为（人民币）：￥元

11、甲乙双方约定第十一次还款日期为：农历20XX年10月1日偿还金额为（人民币）：￥元

12、甲乙双方约定第十二次还款日期为：农历20XX年11月1日偿还金额为（人民币）：￥元

第三条甲方保证对乙方交来欠条及本协议妥善保管，不得遗失、损毁。在乙方到期还清所有本协议规定的款项后，将欠条单证及本协议完整交给乙方。在未到甲方、乙双方约定的还款日期前，不对乙方讨要欠款。

第四条乙方保证按照本协议规定时间主动偿还甲方的欠款。在签订本协议之日重新更换欠条并交付甲方。

第五条本协议经甲、乙双方签字后生效。第六条本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：乙方：

签约日期：签约日期：

5、个人分期还款协议书

甲方：XX，男，汉族，XXXX年X月X日出生，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

乙方：XX，女，汉族，XXXX年X月X日出生，住XXXXXXXXXXXXXXXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXX

乙方因个人和家庭在甲方借款。截止至20XX年5月7日，乙方尚欠甲方借款合计59.2万元。为妥善合理保障借款的归还，经充分协商，达成一致，特订立本协议，以资共同遵守。

一、经乙方确认，截止20XX年5月7日，乙方尚欠甲方人民币59.2万元。

二、乙方承诺，分24个月还清该欠款。

三、乙方从20XX年5月起每月偿还甲方人民币24667元，于每月25日前归还，迟延归还按逾期额每日1%承担违约金。

四、乙方以其位于XXXXXXXXXXX（监证字XXXXX号，权字XXXX）141.62平方米的房屋作为本还款协议的担保。乙方不能再以该房行其他抵押、担保，违约承担欠款额20%的违约金。

五、本协议履行过程中所发生的争议，经双方友好协商解决。协商或调解不成的，任意一方可依法向本合同签订地温江区人民法院提起诉讼。

六、本协议一式三份，具有同等效力，甲方持两份，乙方持一份。

七、本协议经双方签字捺印后生效。

甲方：

乙方：

时间：20XX年5月6日